

Kimrevisor!com IVS

Rønne Alle 12
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Kim Revisor
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
Redegørelse for det underrepræsenterede køn	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kimrevisor!com IVS

Rønne Alle 12

7600 Struer

Telefonnummer: 20433426

Fax: 28453426

e-mailadresse: mail@kimrevisor.com

CVR-nr: 37141798

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit Bank

7600 Struer

DK Danmark

Revisor

Kimrevisor!com IVS

Rønne Allé 12

7600 Struer

Den uafhængige revisors erklæring om review

Til kapitalejerne i Kimrevisor!com IVS

Vi har udført review af årsregnskabet for Kimrevisor!com IVS for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav. Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Struer, 28/05/2018

Kim Hingebjerg
Revisor, HA, HD.
Kimrevisor!com IVS
CVR: 37141798

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses for tilfredsstillende når man tager de fortsatte opstartsomkostningerne i betragtning. Ledelsen har givet tilsagn om økonomisk støtte til den videre drift, som i øvrigt forventes at blive frugtbart.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Væsentlig stigning i omsætningen.

Redegørelse for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen

Ledelsen består udelukkende af personer af mandlig oprindelse.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Resultatopgørelse

Opstillet efter reglerne for mindre selskaber.

Balance

Opstillet efter reglerne for mindre selskaber.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		94.300	82.870
Produktionsomkostninger	1	-93.815	-83.500
Bruttoresultat		485	-630
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		485	-630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		485	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		485	-630
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		485	-630
I alt		485	-630

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		10.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.254	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.254	0
Likvide beholdninger		24.321	21.817
Omsætningsaktiver i alt		59.575	21.817
Aktiver i alt		59.575	21.817

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-145	-630
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-144	-629
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		709	259
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.458	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		14.040	22.187
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.512	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.719	22.446
Gældsforpligtelser i alt		59.719	22.446
Passiver i alt		59.575	21.817

Noter

1. Produktionsomkostninger

- Gager 45.254
- Overført til forskningsudgifter -25.254
- Lokaleomkostninger 39.000
- Administrationsomkostninger 34.815
- ***Ialt produktionsomkostninger 93.815***